

# SAFEelement

## Brudd i lønnsforhandlingene med DeepOcean



**SAFE og DeepOcean kom ikke til enighet i årets lønnsforhandlinger på PRS/Base- og offshoreavtalen. SAFE har oversendt riksmekler varsel om plassoppsigelse for totalt 411 medlemmer.**

Det ble gjennomført [forhandlinger](#) på PRS/Base-avtalen 23. august og videre forhandlet på offshoreavtalen 26. og 27. august i Haugesund.

Det ble brudd i forhandlingene, og SAFE har varselet riksmekleren om plassoppsigelse for totalt 411 medlemmer. 322 av medlemmene er omfattet av offshoreavtalen og 89 av PRS/Base-avtalen.

– SAFE er skuffet over at vi ikke kom i havn under årets forhandlinger. Det har vært krevende forhandlinger, i et år hvor DeepOcean går godt og utsiktene ser veldig gode ut, sier første nestleder Kai Morten Anda.

– SAFE forventer at DeepOcean imøtekommer våre rettfærdige krav om bedre arbeidsvilkår, sammen med et godt økonomisk oppgjør. Det

fortjener våre medlemmer, understreker Anda.

Nå må partene ha hjelp av riksmekleren og vil møtes til mekling. Meklingsdato er ikke klar på nåværende tidspunkt.

– Dersom vi ikke kommer til enighet under mekling, blir det streik, sier han.

## Oppdatering karantenesaken



SAFE har inngått avtale om utsatt foreldelsesfrist med alle selskapene der vi tidligere har hatt saker i forliksrådet og hvor klagerne fortsatt er medlem i SAFE. Utsettelsen gjelder i første omgang ut 2024.

Maren Skåden, SAFEs advokat, forklarer at [bakgrunnen for utsettelsen](#) av sakene er to andre saker som er berammet til behandling i domstolsystemet i høst med liknende tvistetema.

– Det er forventet at utfallet av disse sakene vil ha betydning også for domstolenes vurdering i våre saker. Den ene saken skal gå for arbeidsretten og er berammet til behandling 9 -13. september, forklarer Skåden.

– Den andre saken er ankebehandlingen av pilotsaken som tre arbeidstakere i Transocean

Norge dessverre tapte i desember 2023. Anken er berammet til behandling i Gulating lagmannsrett fra 28. oktober til 1. november, sier hun.

SAFE vil følge nøye med på behandlingen og utfallet av disse to sakene, og vil komme med mer informasjon når det foreligger dom i disse sakene.

## SAFE Skolen Modul 3 – HMS: 11. - 12. september 2024



Målgruppe: Verneombud og tillitsvalgte på alle nivåer. Fokus er på praktisk HMS-arbeid.

Hvordan avdekke og styre risiko? Hvordan løfte og løse utfordringer? Tips og triks.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktisk tilnærming.

[Meld deg på her.](#)

## Områdesamling på Voss

I underkant av 40 klubbledere og tillitsvalgte samlet seg i vakre Voss for en innholdsrik og produktiv samling.

Viktige temaer som hovedoppgjøret, kunstig intelligens (KI) innenfor næringen, mediehåndtering og profilering, samt regelverket rundt økonomi for klubbene, sto på dagsordenen.



Det var også tid for sosialt samvær, hvor deltakerne fikk servert den tradisjonsrike retten smalahove på kvelden.

På dag to var fokus på struktur og samarbeid med SAFE-sentralt, samt status og fremdrift i klubbene.



Foto: Mats Reinholtsen

Valg ble gjennomført, og Kaare Edwardsdal ble valgt som ny områdeleder for NR. Gratulerer til Kaare Edwardsdal med valget!

## Fullført SoMe-kampanje i august



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund